
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme ~ 

1 

 

 

 

Protocollo n.1706/C1                      Darfo Boario Terme, 21/04/2021 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 44  

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la selezione pubblica per soli titoli per la predisposizione di una graduatoria di Istituto per 

il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di FISARMONICA 

CODI/18, valida per gli anni accademici 2020/21 e 2021/22, approvata con Decreto del Direttore n. 120  

prot. n. 5031/C1 del 03/12/2020; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola di cui al Decreto  

del Direttore n. 18 prot. n. 926/E3N del 23/02/2021; 

 

VISTI i seguenti Verbali, redatti dalla Commissione Giudicatrice preposta alla predisposizione della  

graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di FISARMONICA CODI/18: 

 

 N. 1 del 26/02/2021 - prot. n. 983/C1 del 26/02/2021; 

 N. 2 del 01/03/2021 - prot. n. 986/C1 del 01/03/2021; 

 N. 3 del 06/03/2021 - prot. n. 1090/C1 del 08/03/2021; 

 N. 4 del 20/03/2021 - prot. n. 1276/C1 del 22/03/2021; 

 N. 5 del 07/04/2021 – prot. n. 1497/C1 del 08/04/2021; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati idonei e l’elenco dei non idonei decreto n. 35 prot. n. 

1341/C1 del 26/03/2021  

 

TENUTO CONTO del reclamo del candidato Pennacchi Andrea prot. 1360/C1 del 29/03/2021 

 

CONSIDERATO che la Commissione ha ritenuto di accogliere il reclamo pervenuto dal candidato 

Pennacchi Andrea come da Verbale n. 5 Prot. n. 1497/C1 del 08/04/2021 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria definitiva d’istituto per gli anni accademici 2020/21 e 2021/22 

per l’insegnamento di FISARMONICA CODI/18: 

 

 

 

 

 



 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme ~ 

2 

 

 

 

FISARMONICA CODI/18 

Graduatoria dei candidati idonei 

 

N. ord. COGNOME NOME 
 

TITOLI DI STUDIO 
E DI SERVIZIO 

 
TITOLI 

ARTISTICO-
CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

TOTALE 
 

1 Convertino Mariarosaria 20,6 71 91,6 

2 Telari Samuele 12,8 77 89,8 

3 Damen Raffaele 5,6 61 66,6 

4 Rotari Ghenadie 6,5 59 65,5 

5 Piovesan Luca 10,4 54 64,4 

6 Palena Giancarlo 6,5 47 53,5 

7 Romeo Mario Giuliano 5 44 
49  

precede per età 
8 Pennacchi Andrea 5 44 49 

9 Ghibaudo Ezio Giovanni B. 11,9 36 47,9 

10 Bianco Michele 6,5 36 42,5 

11 Di Pasquale Arianna 4,5 37 41,5 

12 Pardino Pietro 7,1 24 31,1 

13 Fanizza Giovanni 6,5 24 30,5 

14 Piluso Mario 5 24 29 

15 Zambelli Gino 3 24 27 
 

Art. 2 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sul sito dell’Istituzione: 

www.consbs.it e del Ministero: https://afam.miur.it/sito/bandi.html. 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

f.to Maestro Alberto Baldrighi 
 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 

http://www.consbs.it/

